南京迪泰尔仪表机电设备有限公司      http://www.detair.cn
LZB 玻璃转子流量计
玻璃转子流量计是一种变面积式流量计，它主要由一根自下而上扩大的垂直玻璃锥管和一只可随
流量大小上下移动的浮子组成（见图一），当流体自下而上流经锥管时，流体动能在浮子上产生
的升力 S 和流体的浮力 A 使浮子上升，由于锥管内壁与浮子之间的环形流通面积增大，流体动
能在浮子上产生的升力随之下降。当升力 S 与浮力 A 之和等于浮子自身重力 G 时，浮子处于
平衡状态，稳定在某一高度上，该高度位置就代表流过流量计的流量值，因为流经流量计的流量
与浮子上升高度，亦即与流量计的流通面积之间存在着一定的比例关系，浮子的高度位置可作为

税号 :320103762103508           传真 :025-84465922  84456840
帐号 :01570120030000012         开户行 : 南京银行城东支行
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司      http://www.detair.cn
 公称通径
DN
型号
A  B  C  D  E  M  N
连接方式
4  LZB-4
6  LZJ-6
29  171  119  40  145  ?9.5
10  LZJ-10  36  244  178  43
-  208  ?11.5
软管
15  LZJ-15  ?95  ?65  ?15
25  LZB-25  ?115
470
?85  ?25
4 × ?14
40  LZB-40  ?145  ?110 ?40
50  LZB-50  ?160
570
?125 ?50
80  LZB-80  ?185  ?150 ?80
100  LZB-100  ?205
660
?170 ?100
4 × ?18
-